



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

CK TEAM TRADING ApS

J.P. Larsens Vej 11, 8220 Brabrand

CVR-nr. 35 03 58 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2025.

Jørn Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CK TEAM TRADING ApS J.P. Larsens Vej 11 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 35 03 58 69 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Christensen Tage Toft
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Sydbank
Kapitalinteresse	T. H. Pedersen & Sønners Eft I/S, Brabrand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive engrosvirksomhed med salg af legetøj og hermed beslægtede artikler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 734.330 kr. mod 1.093.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.151 kr. mod 10.998 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	734.330	1.093.200
1 Personaleomkostninger	-703.744	-1.038.788
Resultat før finansielle poster	30.586	54.412
Indtægter af kapitalinteresser	123	770
Andre finansielle indtægter	218	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.130	-39.680
Resultat før skat	11.797	15.502
Skat af årets resultat	-3.646	-4.504
Årets resultat	8.151	10.998
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	0	10.998
Disponeret fra overført resultat	-126.849	0
Disponeret i alt	8.151	10.998

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	508.670	508.547
3 Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>538.670</u>	<u>538.547</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>538.670</u>	<u>538.547</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.270.061	1.622.465
Varebeholdninger i alt	<u>1.270.061</u>	<u>1.622.465</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.305	0
Tilgodehavende selskabsskat	10.922	2.064
Andre tilgodehavender	0	5.437
Tilgodehavender i alt	<u>135.227</u>	<u>7.501</u>
Likvide beholdninger	<u>186.380</u>	<u>140.341</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.591.668</u>	<u>1.770.307</u>
Aktiver i alt	<u>2.130.338</u>	<u>2.308.854</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	240.500	240.500
Overført resultat	894.780	1.021.629
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Egenkapital i alt	1.350.280	1.342.129
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	90.508	87.940
Hensatte forpligtelser i alt	90.508	87.940
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.396	0
Anden gæld	677.154	878.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	689.550	878.785
Gældsforpligtelser i alt	689.550	878.785
Passiver i alt	2.130.338	2.308.854

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	240.500	1.010.632	0	1.331.132
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	10.997	0	10.997
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	240.500	1.021.629	0	1.342.129
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-126.849	135.000	8.151
	80.000	240.500	894.780	135.000	1.350.280

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	557.855	910.326
Pensioner	126.049	113.836
Andre omkostninger til social sikring	19.840	14.626
	703.744	1.038.788
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris ultimo	250.000	250.000
Opskrivninger primo	258.547	257.777
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>123</u>	<u>770</u>
Opskrivninger ultimo	258.670	258.547
Regnskabsmæssig værdi ultimo	508.670	508.547
3. Deposita		
Deposita primo	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Deposita ultimo	30.000	30.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.000	30.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2024.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er interessent i et interessentskab og hæfter ubegrænset for dette selskabs forpligtelser som udgør t.kr 2.587 pr. 31 december 2024.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)